
十勝総合振興局保健環境部

（円）

企画総務課 乳幼児等医療給付事業 乳幼児等の疾病の早期診断と早期治療を

促進し、保健の向上と福祉の増進を図る

事業に要する経費について、予算の範囲

内で補助する。

774,000

1,757,000

3,258,000

3,289,000

18,362,000

2,027,000

1,705,000

10,047,000

3,211,000

1,587,000

2,740,000

3,468,000

3,181,000

3,514,000

3,128,000

3,694,000

4,542,000

摘　　　　要

平 成 ３ ０ 年 度 補 助 金 等 交 付 一 覧

課等名 補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 補助金等の額

平成30年9月3日 交付決定

令和元年5月16日 公  表

帯広市

音更町

117,845,000

26,830,000

士幌町

上士幌町

鹿追町

新得町

清水町

芽室町

中札内村

更別村

大樹町

広尾町

陸別町

浦幌町

幕別町

池田町

豊頃町

本別町

足寄町


