平成30年度補助金等交付一覧

十勝総合振興局保健環境部

			_		工 膀総合振興向休健環境部	
課等名	補助事業等の名称	補助事業等の概要	補助事業者等の名称	補助金等の額	摘	要
				(円)		
企画総務課	乳幼児等医療給付事業	乳幼児等の疾病の早期診断と早期治療を	帯広市	117,845,000	平成30年9月3日	交付決定
		促進し、保健の向上と福祉の増進を図る	音更町	26,830,000	令和元年5月16日	公 表
		事業に要する経費について、予算の範囲	士幌町	3,181,000		
		内で補助する。	上士幌町	3,514,000		
			鹿追町	3,128,000		
			新得町	3,694,000		
			清水町	4,542,000		
			芽室町	10,047,000		
			中札内村	3,211,000		
			更別村	1,587,000		
			大樹町	3,258,000		
			広尾町	3,289,000		
			幕別町	18,362,000		
			池田町	2,027,000		
			豊頃町	1,705,000		
			本別町	2,740,000		
			足寄町	3,468,000		
			陸別町	774,000		
			浦幌町	1,757,000		